
Dodatek č. 3 
 Ceník úhrady nákladů a stravného  platný od 1.9. 2025 

Cena za měsíc docházky do dětské skupiny (nezahrnuje stravu): 

 

  

Ceník školného 
pro děti do věku 
3 let k 31.8. 2025    

počet dní v týdnu Dopoledne  7:15-13:00 celý den  7:15-17:00 
     

   
2 2500,- 2700,- 
3 3900,- 4150,- 
4 4800,- 5050,- 
5 5300,- 5600,- 

 

  

Ceník školného 
pro děti od 3 let 
věku k  1.9.2025    

počet dní v týdnu dopoledne celý den 
     

1 3200,- 3900,- 
2 4600,- 5300,- 
3 5500,- 6100,- 
4 6400,- 6900,- 
5 6900,- 7300,- 

 

Na účet 1384218002/5500.  VS je evidenční číslo přidělené dítěti.  

Platba školného je splatná nejpozději do 20. den v měsíci na následující měsíc. 

 

  



Cena stravy:   98,- Kč / den 
Stravné zahrnuje 2 svačiny, oběd o dvou chodech a denní pitný režim. 

Dopolední svačina  23,-Kč 
Oběd   52,-Kč 
Odpolední svačina 23,-Kč 

Cena stravy za každý měsíc je vypočítána dle počtu skutečné docházky v měsíci.  
Vyúčtování vám bude zasláno vždy začátkem následujícího měsíce.  

Vstupní poplatek ve výši 1000,- Kč je splatný při podpisu smlouvy a odevzdání přihlášky.  

Omluvy z docházky posílají rodiče přes SMS 774418185 nebo 
e-mail ( sokolikds@seznam.cz ),  

Pro uznání omluvy je nutno absenci nahlásit 24 hodin předem.  Náhrady se vybírají v poměru 
1:1 do dvou měsíců od absence, po předchozí dohodě s DS. Nesmí být překročena povolená 
kapacita DS. 

Přerušení docházky: Při přerušení docházky během školního roku je nutno dodržet 1 měsíční 
výpovědní lhůtu, běžící od prvního dne následujícího měsíce. 

Ukončení docházky: Pro ukončení docházky je nutno dodržet 2měsíční výpovědní lhůtu, 
běžící od prvního dne následujícího měsíce. 

 

mailto:sokolikds@seznam.cz

